
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
UJ W A R S Z A W I E

Warszawa, dnia 22 siycznia 1966 r. Nr 2

T R E Ś Ć :

poz. 2 — Uchwala Nr XLVII/270 Prezydium W oje­
wódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 
z dnia 21. XII. 1965 r. w sprawie organi­
zacji i zakresu działania Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w 
Warszawie,

poz. 3 — Uchwała Nr 29/162/66 Prezydium W oje­
wódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 
z dnia 4 stycznia 1966 r. w sprawie orga­
nizacji i zadań służby inwestycyjnej w 
zakresie inwestycji o charakterze m iej­
skim,

poz. 4 — Zarządzenie porządkowe Nr 4/65 Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w 
Mińsku Mazowieckim z dnia 30.XII.1965 r. 
w sprawie zakazu hodowli gołębi na 
terenach wyodrębnionych w powieciei

poz. 5 — Zarządzenie Nr 7 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Nowym Dworze Maz. 
z dnia 9 listopada 1965 r. w sprawie za­
kazu hodowli gołębi w rejonie M odli­
na, pow. Nowy Dwór Mazowiecki,

poz. 6 — Zarządzenie Nr 1 Powiatowej Rady Naro­
dowej w Rykach z dnia 19 listopada 
1965 r. w sprawie zakazu hodowli gołębi 
na terenie części powiatu Ryki,

poz. 7 — Uchwała Nr X X IV T 29/65 Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Pułtusku z 
dnia 16 grudnia 1965 roku w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego terenu w y­
znaczonego pod budownictwo jednoro­
dzinne, położonego w  Nasielsku, ograni­
czonego ulicami Kościuszki, Krupki i Pro­
jektowaną oraz osiedlem „Górka” ,

poz. 8 — Uchwała Nr XXVI/100 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Rykach z

121

123

124

125

125

125

dnia 8 grudnia 1965 r. w sprawie zatwier­
dzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenu budowni­

ctwa jednorodzinnego indywidualnego 
w mieście Dęblinie, 126

poz. 9 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 
Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Warszawie z dnia 7 grudnia 1965 r. 
o nadaniu statutu Spółce Wodnej Wach, 126

poz. 10 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Warszawie z dnia 4. XI. 1965 r, o 
nadaniu statutu Spółce Wodnej Korytnica, 127

poz. U — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Warszawie z dnia 15 listopada 
1965 r. o nadaniu statutu spółce Wodnej 
Dobczyn,

poz. 12 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Warszawie z dnia 26 listopada 
1965 r. o nadaniu statutu spółce Wodnej 

Jadów,
poz. 13 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Warszawie z dnia 26 listopada 
1965 r. o nadaniu statutu spółce W.odnęj 
Roząlin,

128

129

130
poz. 14 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Warszawie z dnia 18 grudnia 1965 r. 
o nadaniu statutu Spółce Wodnej Jariy- 
pory,

poz. 15 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 
Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Warszawie z dnia 18 grudnia 1965 r. 
o nadaniu statutu Spółce Wodnej Stoczek. 131

136

poz. 2

UCHWAŁA NR XLVII/270 
W W ARSZAWIE

z dnia 21.XII.1965 r.
W sprawie organizacji i zakresu działania Wojewódzkiego 

Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie.
Na podstawie art. 55 ust. 4 p. 3 i 4 art. 61 ust. 4 ustawy 

z dnia 25.1.1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst 
Dz. U. Nr 29 z 1963 r., poz. 172) oraz § 3 ust. 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 24.X I.1961 r. w  sprawie 
zasad tworzenia wydziałów przez prezydia rad narodowych 
(Pz. U. nr 53, poz. 300 zmienone w 1964 r. Dz. U. nr 24, 
Poz. 157) oraz w związku z zarządzeniem nr 152 Ministra 
Roinictwa z dnia 12 sierpnia 1965 r. (G. M. org-023/M-18) 
W sprawie organizacji oraz zakresu działania wojewódz­
kich i powiatowych biur geodezji i urządzeń rolnych, Pre- 
^dium  Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Warszawie po­
stanawia co następuje:

§ i.
Działające na podstawie postanowień uchwały Nr XX/153 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 
2 dnia 23. V. 1962 r. W ojewódzkie Biuro Geodezji i Urzą- 
w ń- Te,ren° w Rolnych otrzymuje nazwę:

^.Wojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych w War-

§ 2.
1. Do zakresu działania Wojewódzkiego Biura Geodezji 

i Urządzeń Rolnych włącza się sprawy należące dotychczas 
do zakresu działania Oddziału Urządzeń Rolnych, Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa.

2. Przenosi się środki zabezpieczone w preliminarzu bud­
żetowym Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa na dotychczaso­
wą działalność Oddziału Urządzeń Rolnych, a przeznaczone 
na obsadę etatową i inne' cele związane z zakresem działa­
nia tego Oddziału do W ojewódzkiego Biura Geodezji i Urzą­
dzeń Rolnych.

§ 3.
Działalność W ojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzeń 

Rolnych obejmuje prowadzenie spraw z zakresu geodezyjno- 
urzędzeniowo-rolnego, a w szczególności,
1) programowanie i wykonawstwo prac w zakresie przy­

gotowania podkładów geodezyjnych, planowania prze­
strzennego terenów wiejskich, kształtowania struktury 
terenowej gospodarstw rolnych, gleboznawczej klasyfi­
kacji gruntów, ewidencji gruntów i budynków oraz 
kartografii gleb,

2) sporządzenie projektów rocznych planów rzeczowo- 
finansowych i przedkładanie ich do zatwierdzenia Kie­
rownikowi Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej,

3) opiniowanie projektów rocznych planów rzeczowo- 
finansowych powiatowych biur,



Str. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W W ARSZAWIE Poz. 2

4) sprawowafnie nadzoru nad wykonawstwem prac w y­
mienionych w  pkt 1

5) kosztorysowanie robót, analiza norm pracy oraz pro­
jektowanie zakładowych norm pracy,

6) prowadzenie spraw .administracji geodezyjnej w zakre­
sie ustalonym odrębnymi przepisami,

7) prowadzenie spraw w  zakresie scalania i wymiany 
gruntów, regulacji granic gospodarstw, znoszenia1 słu­
żebności gruntowych oraz opracowywania projektów 
planu podziału terenów budowlanych na obszarach wsir

8) współpraca z organami d/s planowania przestrzennego 
PWRN odnośnie terenów rolnych i przygotowywanie 
stanowiska Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa PWRN 
w  tym zakresie,

9) systematyczna ocena ekonomiczna i społeczno-gospo­
darcza zagadnienia obrotu nieruchomościami rolnymi 
i dziedziczenia gospodarstw rolnych oraz efektywności 
środków przeciwdziałających rozdrabnianiu gospodarstw 
rolnych,

10) załatwianie indywidualnych spraw w zakresie przeno­
szenia własności nieruchomości rolnych, znoszenia 
współwłasności takich nieruchomości oraz dziedziczenia 
gospodarstw rolnych,

11) sprawowanie nadzoru nad przebiegiem kompleksowych 
prac uwłaszczeniowych oraz załatwiania indywidual­
nych spraw dotyczących uwłaszczenia gospodarstw 
chłopskich,

12) przygotowywanie spraw na posiedzenia wojewódzkiej 
komisji ziemskiej oraz prowadzenie sekretariatu tej ko­
misji,

13) załatwianie indywidualnych spraw dotyczących przy­
musowego zbycia działek budowlanych na obszarach 
wsi,

14) prowadzenie spraw związanych 7
a) przekazywaniem nieruchomości rolnych pomiędzy 

jednostkami resortu rolnictwa i innymi jednostka­
mi państwowymi, a także organizacjami spółdzielczy­
mi i społecznymi,

b) gospodarkę lokalową w  odniesieniu do obiektów 
. w przedsiębiorstwach i zakładach rolnych resortu
rolnictwa,

c) nabywaniem lub wywłaszczaniem nieruchomości dla 
państwowych przedsiębiorstw i zakładów rolnych, 
kółek rolniczych i spółdzielni produkcyjnych oraz 
dostarczania nieruchomości zamiennych,

d) ochroną użytków rolnych przed ich przeznaczeniem 
na cele nierolnicze,

e) przejmowaniem nieruchomości rolnych,
f) zarządzeniem nieruchomościami rolnymi Państwo­

wego Funduszu Ziemi,
g) zbywaniem nieruchomości Państwowego Funduszu 

Ziemi,
15) organizacja praktyk stażov ych i nadzór nad ich prze­

biegiem,
16) doszkalanie i instruktaż personelu geodezyjno-klasy- 

fikacyjnego, kartograficznego i urządzeniowo-rolnego, 
ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień postępu tech­
nicznego,

17) prowadzenie zaopatrzenia technicznego i BHP,
18) prowadzenie spraw finansowych, osobowych, zatrudnie­

nia, płac oraz sprawozdawczości,
19) przeprowadzanie postępowania, przygotowywanie decy­

zji o charakterze administracyjnym i przedkładanie 
Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium WRN,

20) nadzór i koordynacja działalności powiatowych b :ur.
§ 4.

1. Decyzje organu administracji rolnej w sprawach obję­
tych zakresem działania Wojewódzkiego Biura1 Geodezji 
i Urządzeń Rolnych w Warszawie, wynikające z prze­
pisów prawa administracyjnego i wymagające roz­
strzygnięcia w trybie przepisów kodeksu postępowa­
nia administracyjnego wydaje Kierownik Wydziału Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Warszawie.

2. Sprawy zastrzeżone w  przepisach do decyzji Prezy­
dium W ojewódzkeij Rady Narodowej, W ojewódzkie 
Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych przedkłada Pre­
zydium za pośrednictwem Kierownika Wydziału Rol­
nictwa i Leśnictwa.

§ 5.
I, W ojewódzkim Biurem Geodezji i Urządzeń Rolnych 

W Warszawie kieruje dyrektor odpowiedzialny za ca­

łokształt prac Biura przed Kierownikiem Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Warszawie.

2. Dyrektor Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzeń 
Rolnych sprawuje również nadzór nad działalnością 
powiatowych biur geodezji i urządzeń rolnych działa­
jących na terenie województwa1 warszawskiego.

§ 6.
1. Wydatki związane z działalnością Wojewódzkiego Biura 

Geodezji i Urządzeń Rolnych pokrywane są z budżetu 
terenowego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową.

2. W ojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych stano­
wi jednostkę budżetową i jest dysponentem kredytów 
III stopnia Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa' Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.

3. W ojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych obsłu­
giwać będzie również z adania budżetu centralnego 
w zakresie zleconym przez Ministerstwo Rolnictwa.

§ 7.
W ojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych pruwa- 

dzi we własnym zakresie sprawy finansowe, osobowe i soc- 
ja ’ne.

§ 8.
1. Schemat organizacyjny W ojewódzkiego Biura Geodezji 

i Urządzeń Rolnych W Warszawie ustala załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Rozdział etatów i stanowisk pracy dla1 poszczególnych 
komórek organizacyjnych oraz zmiany organizacyjne 
wynikające 1 potrzeb produkcji i zadań nałożonych 
przez Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej, za­
twierdza corocznie Kierownik Wydziału Rolnictwa 
i Leśnictwa.

§ 9.
W ojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych używa 

pieczątek z napisem: ..Wojewódzkie Biuro Geodezji i Urzą­
dzeń Rclnych w Warszawie” .

§ 10.
1. W związku z przekazaniem (§ 2) zadań dotychczas w y­

konywanych przez Oddział Urządzeń Rolnych W ydz‘a'u 
Rolnictwa i Leśnictwa do W ojewódzkiego Biura Geo­
dezji i Urządzeń Rolnych, akta potrzebne do prac bie­
żących W.B.G. i U.R. winny być przejęte na podstawie 
spisu zdawczo-odbiorczego. Odpis spisu zdawczo-odbior­
czego akt przejętych przez Wojewódzkie Biuro Geo­
dezji i Urządzeń Rolnych należy przesłać do wiadomoś­
ci Archiwum Państwowemu Województwa Warszaw­
skiego.

2. Akta niepotrzebne do dalszego urzędowania WGR i UR 
należy przekazać do archiwum Prezydium W ojewódz­
kiej Rady Narodowej w Warszawie zgodnie z obowią­
zującymi przepisami.

§ 11.
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1) postanowienia §§ od 2 do 12 uchwały nr XX/153 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 
z dnia 23. V. 1962 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania W ojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzeń 
Terenów Rolnych,

2) uchwała nr XLIV/307 Prezydium W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Warszawie z dnia 19. IX. 1963 r. w sprawie 
zmiany uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Warszawie z dnia 23. V. 1962 r. Nr XX/153 
w sprawie organizacji i zakresu działania W ojew ódz­
kiego Biura Geodezji i Urządzeń Terenów Rolnych,

3) uchwała Nr XXVIII/149 Prezydium W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Warszawie z dn.ia 30. VI. 1964 r. o zmia­
nie uchwały Nr XX/153 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Warszawie z dnia 23 maja 1962 r. w spra­
wie organizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biu­
ra Geodezji i Urządzeń Terenów Rolnych (Dz. Urz. WRN 
nr 16. poz. 99),

4) uchwala Nr LII/303 Prezydium W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Warszawie z dnia 22. XII. 196< r. w spra­
wie zmiany organizacji i zakresu działania W ojewódz­
kiego Biura Geodezji i Urządzeń Terenów Rolnych (Dz. 
Urz. WRN nr 1, poz. 1),

5) § 3 ust. 1 punkt 5-ty i z § 4 ust. 5 uchwały Nr X X X III/
238 Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w War-



Poz. 2, 3 DZIENNIK JRŻĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Str. 123

szacie z dnia 21. VIII. 1962 r. w sprawie zakresu dzia­
łania i struktury organizacyjnej Wydziału Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej 
(Dz. Urz. WRN nr 13 z 1962 r , poz. 167).

§ 12.
Odpowiedzialny za wykonanie niniejszej uchwały jest 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium W o­
jewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.

§ 13.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1966 roku i wymaga ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym WRN.

*) załącznik pominięto.
Sekretarz Prez. WRN Przewodniczący Prez. WRN
(—) MARIAN T_VLLAR (—) mgr JÓZEF PlNKOWSKI

poz. 3
UCHW AŁA NR 29/162/66 

PREZ1DIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W  W ARSZAW IE  

z dnia 4 stycznia 1966 r. 
w sprawie organizacji i zadań służby inwestycyjnej w za­

kresie inwestycji o charakterze miejskim.
Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 sty­

cznia 1958 roku i radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z roku 1963) w związku z zarządzeniem Przewodniczącego 
Kom isji Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 27 lipca' 
1965 r. w sprawie organizacji służby inwestycyjnej w  pań­
stwowych jednostkach organizacyjnych (M.P. Nr 41. poz. 234), 
w  porozumieniu z Ministrem Gospodarki Komunalnej z 
dnia 22 grudnia 1965 r. Nr BO/Org/65-2729 — Prezydium W o­
jewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie postanawia, co 
następuje:

§ 1.
Istniejące na terenie woj. warszawskiego powiatowe, 

(miejskie) dyrekcje budowy osiedli robotniczych oraz P o­
wiatowy Inspektorat w Ostrołęce przekształca się na okrę­
gowe dyrekcje inwestycji miejskich, a mianowicie:

1) „Podstołeczną Dyrekcję Budowy Osiedli Robotniczych 
w Warszawie” na „Okręgową Dyrekcję Inwestycji M iej­
skich w Warszawie” podporządkowaną bezpośrednio Pre­
zydium 'Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 
poprzez W ojewódzki Zarząd Inwestycji Miejskich;

2) „Dyrekcję Budowy Osiedli Robotniczych w Ciechano­
w ie” na „Okręgową Dyrekcję Inwestycji Miejskich w 
Ciechanowie” - podporządkowaną bezpośrednio Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Ciechanowie;

3) „Dyrekcję Budowy Osiedli Robotniczych w Otwocku” 
na „Okręgową I lyrekcję Inwestycji Miejskich w Otwo­
cku” - podporządkowaną bezpośrednio Prezydium M iej­
skiej Rady Narodowej w Otwocku;

4) „Powiatowy Inspektorat Inwestycji w  Ostrołęce” na 
„Okręgową Dyrekcję Inwestycji Miejskich w Ostrołęce” 
- podporządkowaną bezpośrednio Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Ostrołęce;

5) „Miejską Dyrekcję Budowy Osiedli Robotniczych w 
Płocku” na „Okręgową Dyrekcję Inwestycji Miejskich 
w Płocku” - podporządkowaną bezpośrednio Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Płocku;

6) „Dyrekcję Budowy Osiedli Robotniczych w Pruszkowie” 
na „Okręgową Dyrekcję Inwestycji Miejskich w Prusz­
kowie” z siedzibą w Ursusie - podporządkowaną bezpo­
średnio Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pru­
szkowie;

7) „Dyrekcję Budowy Osiedli1 Robotniczych w Siedlcach” 
na „Okręgową Dyrekcję Inwestycji Miejskich w Siedl­
cach” - podporządkowaną bezpośrednio Prezydium M iej­
skiej Rady Narodowej w Siedlcach;

8) „D yrekcję^Budowy, Osiedli Robotniczych w  Żyrardo­
w ie” na Okręgową Dyrekcję Inwestycji Miejskich w Ż y ­
rardowie” — podporządkowana bezpośredn i Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Żyrardowie.

§ 2.
Terenowy zakres działania okręgowych dyrekcji inwe­
stycji miejskich ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Okręgowe dyrekcje inwestycji miejskich, obejm ujące 
swym zakresem działania teren kilku powiatów, zobowią­
zane są do rzetelnej obsługi inwestycyjnej, zapewniające 
najlepsze wyniki1 gospodarcze i efekty ekonomiczne inwe­
stycji, w równym stopniu dla każdego z obsługiwanych 
powiatów oraz do udzielenia zainteresowanym prezydiom 
rad narodowych wyczerpujących ińformacji o stanie 
przygotowania inwestycji do realizacji, przebiegu reali­
zacji i wynikach realizacji inwestycji.

§ 3
Rzeczowy zakres działania okręgowych dyrekcji inwesty­

cji miejskich obejm uje stałą działalność inwestycyjną, po­
legającą na:

1) budowie i rozbudowie osiedli, dziemic miejskich, zespo­
łów domów mieszkalnych lub pojedynczych obiektów 
łącznie z budową i rozbudową urządzeń usługowych, 
finansowanych ze środków funduszów mieszkaniowych 
rad narodowych;

2) realizacji inwestycji podejmowanych na podstawie de­
cyzji prezydiów rad narodowych dotyczących inwesty­
cji resortu oświaty, zdrowia i opieki społeczne,j gospo.- 
darki komunalnej, kultury i sztuki, spraw wewnętrz­
nych, handlu wewnętrznego, Komitetu kultury fizycznej 
i turystyki, wydziałów budżetowo-gospodarczych i in ­
nych jednostek organizacyjnych prezydiów rad narodo­
wych, o ile dla prowadzenia inwestycji tych jednostek 
przepisy nie przewidują odrębnej służby (inwestycyjnej;

3) realizacja na warunkach odpłatności — trybie zastęp­
stwa inwestycyjnego — inwestycji o charakterze m iej­
skim na zlecenie innych inwestorów planu central- 
go, spółdzielnia budownictwa mieszkaniowego oraz inne 
organizacje spółdzielcze i społeczne; a także na zlecenie 
prezydiów rad narodowych kapitalnych remontów;

4) wykonywaniu net warunkach odpłatności nadzoru inwe­
storskiego na zlecenie innych inwestorów planu central­
nego, spółdzielni budownictwa mieszkaniowego, orga­
nizacji spółdzielczych i społecznych oraz na zlecenie 
prezydiów rad narodowych kapitalnych remontów.

§ 4.
Szczegółową organizację okręgowych dyrekcji inwestycji 

miejskich ustalają właściwe prezydia rad naroaowych w  ter. 
minie do dnia 31-go marca 1966 r., po zasięgnięciu opinii 
W ojewódzkiego Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 5.
Pracownicy przekształconych dyrekcji budowy osiedli 

robotniczych (powiatowych i miejskich) i powiatowego in­
spektoratu inwestycji przechodzą na etat właściwych okrę­
gowych dyrekcji inwestycji miejskich.

§ 6.
Majątek ruchomy-środki trwałe i inwentarz-przekształ- 

conych dyrekcji budowy osiedli robotniczych przejmują 
właściwe okręgowe dyrekcje inwestycji miejskich.

§ 7.
Przekształca się W ojewódzki Zarząd Dyrekcji Budowy 

Osiedli Robotniczych w Warszawie na W ojewódzki Z a­
rząd Inwestycji Mliejskiej z siedzibą w Warszawie.

§ 8.
Do zakresu działania Wojewódzkiego Zarządu Inwesty­

cji Miejskich należy:
1) sprawowanie nadzoru i kontroli nad działalnoćciąi okrę­

gowych dyrekcji inwestycji miejskich, współdziałanie 
w tym zakresie z jednostkami organizacyjnymi szczebla 
wojewódzkiego i centralnego oraz wykonanie innych 
funkcji wchodzących do zadań jednostek organizacyj­
nych nadzorujących działalność inwestycyjną stosow­
nie do ustaleń wytycznych w sprawie zadań oraz za­
kresu działań służby inwestycyjnej, stanowiących załą­
cznik Nr 1 do wymienionego na wstępie zarządzenia 
Przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie 
Ministrów z dnia 27 lipca 1965 r. w sprawie organizacji 
i zadań służby inwestycyjnej w państwowych jednost­
kach organizacyjnych (M.P. Nr 41, poz.234);

2) wykonywanie z ramienia Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Warszawie kontroli koordynacji dzia­
łalności inwestorskiej w zakresie budownictwa realizo­
wanego na terenie miast i osiedli województwa 
warszawskiego na zasadach ustalonych uchwałą



Str. 124 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Poz. 3, 4

Nr XXXVI/194 P. W. R. N. z dnia 25 sierpnia 1964 r. 
w  sprawie koordynacji działalności inwestycyjnej w za­
kresie budownictwa realizowanego na terenie miiast 
i osiedli woj. warszawskiego.

§ 9.
Szczegółową organizację Wojewódzkiego Zarządu Inwe­

stycji Miejskich przedstawi Prezydium WRN do zatwier­
dzenia Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji M iej­
skich w terminie do dnia 31-go marca 1966 r.

§ 10.
Pracownicy W ojewódzkiego Zarządu Dyrekcji Budo­

wy Osiedli Robotniczych w Warszawie przechodzą na etat 
Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Miejskich w Warszawie.

§  11.

Majątek ruchomy — środki trwale i inwentarz — prze­
kształconego Wojewódzkiego Zarządu Dyrekcji Budowy 
Osiedli Robotniczych w Warszawie przejmuje Wojewódzki 
Zarząd Inwestycji Miejskich w Warszawie.

§ 12.
Zmiany w organizacji służby inwestycyjnej wprowadzo­

ne niniejszą uchwałą nie wpłyną na zwiększenie środków fi­
nansowych, przewidzianych na dotychczasową działalność 
DBOR.

§ 13.
Wykonanie niniejszych uchwał porucza się zainteresowa­

nym prezydiom powiatowych (miejskich) rad narodowych 
oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji M iej­
skich.

§ 14.
Tracą moc:
1) uchwała Nr 11/11 P.W.R.N. z dnia 7 stycznia 1964 r. 

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej Dyrekcji Bu­
dowy Osiedli Robotniczych w Warszawie w Wojewódzki 
Zaiząd Dyrekcji Budowy Osiedli Robotniczych w W ar­
szawie (Dz. Urz. WRN Nr 2. poz. 13)

2) uchwała Nr 11/12 P.W.R.N. z dnia 7 stycznia 1964 r. 
w sprawie częściowej zmiany organizacji i terytorialne­
go zasięgu działania służby inwestycyjnej rad narodo­
wych woj. warszawskiego (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 14).

§ 15.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1966 roku.
§ 16.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.
Sekretarz Prez. WRN. Przewodniczący Prez. WRN.
(—) MARIAN TALAR (—) mgr JÓZEF PlNKOWSKI

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 29/162/66 PWRN z dnia 4.1.1966 r.

T E R E N O W Y
zakres działania Okręgowych Dyrekcji Inwestycji 

Miejskich woj. warszawskiego

Lp Okręgowa Dyrekcja Inwes­
tycji Miejskich Teren działania

1 O.D I M. — Warszawa

2 O.D.I.Mt - Ciechanów

pow. grójecki 
„ nowodworski 
„ piaseczyński 
„ pułtuski 
„ wołomiński 
„ wyszkowski

pow. ciechanowski 
., makowski 
„ mławski 

płoński 
„  przasnyski

Lp Okręgowa Dyrekcja Inwes­
tycji Miejskich Teren działania

„ żuromiński
3 G.D.I.M. — Otwock

m. Otwock
pow. garwoliński

mińsko-mazowiecki
»» otwocki
n rycki

4 O.D.I.M. — Płock
m. Płock

pow gostyniński
płocki

9 9 sierpecki
5 O.D.I.M. — Pruszków

pow pruszkowski
m. Pruszków

6 O.D.I.M. - -  Siedlce
m. Siedlce

pow. łosicki
>» siedlecki
»> sokołowski
99 węgrowski

7 O.D.I.M. — Żyrardów
m. Żyrardów

pow. grodziski
99 sochaczewski

8 O.D.I.M. — Ostrołęka
pow. ostrołęcki

1) ostrowsko-mazow.

poz. 4

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 4/65
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W MIŃSKU M AZOWIECKIM
z dnia 30. XII. 1965 r.

w sprawie zakazu hodowli gołębi na terenach wyodrębnio­
nych w powiecie

Na podstawje art. 9 ust. 2 w związku z art. 7 ustawy z 
dnia 25. II. 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. Urz.. Nr 8, poz. 47) Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Mińsku Maz. zarządza co nastę­
puje:

§ 1.
Wprowadza się zakaz hodowli gołębi w następujących 

mie j scowościach:
Mińsk Mazowiecki, Stojadła, Arynów, Królewiec, Wólka 
Mińska, Stefanówka, Brzuze pod Arynowem, Dłużka, K a­
rolina, Marywil. Leontyraa, Podedwói, Mistów, Nowy Mistów 
Anielinek, Kol. Anielinek, Gozdy, Izabelin, Szczytnik, Ja­
kubów, Lubaszki, Przedwsie, Budy Kumiskie, Ignaców, 
Janów, Budy Przytockie, Marianka, Narty, Kazimierzów, 
Przytoka, Góry, Aleksandrów I, Aleksandrów II, Moczydła, 
Jędrzejów Nowy, Jędrzejów Stary, Leonów, Ryczołek, Ol- 
szewice, Kruki, Pełczanka, Mienia, PGR Mienia, Romual­
dów, Antonin, Józefin, Brzozówka, Walerianów, Rogock, 
Komarów, Dziękowizna, Budy Janowskie, Józefów, Tybo- 
rów, Wyględówka, W iciejów, Barcząca, W iciejów  za torem, 
Barcząca Świteź, Budy Barcząckie, Elżbietów, Zakole, Za­
kole Stare, Marianka, Kolonie Janowskie, Osiny Nowe, L i- 
piny, Niedziałka Stasa, Kol. Niedziałka, Natolin, Żelazów, 
Pohulanka, Targówka, Anielina Duża, Huta Mińska, Gli- 
nak. Chochoł, Kędzierak Mały, Kędzierak Duży, Księżów- 
ka, Kol. Mińsk, Anielew.

§ 2.
Hodowcy gołębi na wyżej wymienionych terenach zlikwi­

dują hodowle w ciągu 30 dni od dnia wejścia w  życie ni­
niejszego zarządzenia.



Poz. 4, 5, 6, 7, DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W W a RSZAWIE Str. 12b

§ 3
Nakłada się obowiązek na prezydia miejskich i groma­

dzkich rad narodowych powiadamiania wszystkich mie­
szkańców miejscowości wymienionych w § 1 o wprowadze­
niu powyższego zakazu, jak również dopilnowania wyko­
nania postanowień zawartych w zarządzeniu.

§ 4
Niezastosowanie się do zakazu pociągnie za sobą 'karę 

gi żywny do 1.000 zł zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 
dnia 25. I. 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe.

§ 5
Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia 

czyni się prezydia miejskich i gromadzkich rad narodo­
wych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym WRN.
Sekretarz Prez. PRN
(—) ZBIGNIEW SZCZEPAŃSKI

Przewodniczący Prez. PRN
(—) HENRYK KAROLAK

poz. 5

ZARZĄDZENIE NR 7 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W  NOW YM  DWORZE MAZ.

z dnia 9 listopada 1965 r.

w sprawie zakazu hodowli gołębi w rejonie Modlina, 
pow. Nowy Dwór Mazowiecki

Na podstawie art. 9 ust. 2 w związku z art. 7 ustawy 
z dn. 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 z 1964 r.) Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym Dworze 
Mazowieckim postanafwia:

§ 1.
Wprowadzić zakaz hodowli gołębi w następujących m iej­

scowościach powiatu nowodworskiego:
1) na terenie GRN Pomiechówek w miejscowościach Po- 

miechowo, Księżna Góra, Brody Parcel, Berencizna, P o­
miechówek. Stanisławowo,

2) na( terenie GRN Modlin Stary w miejscowościach: Kose­
wo, Wymysły, Bronisławka, Modlin Nowy,

3) na terenie MRN Zakroczym w miejscowościach: m. Za­
kroczym, Ostrzykowizna, Pieczoługi, Odpadki, Duchowi- 
zna, Głowatczyzna, Mokradło,

4) na terenie MRN Nowy Dwór Maz. w miejscowościach: 
m. Nowy Dwór, dzielnica Modlin Stary.

§ 2.
, Kto nie dopełnia obowiązKU przewidzinego w  § 1 podlega 
*tarze grzywny w wysoKości do 1000 zł.

§ 3-
Orzekanie w sprawach wymienionych w § 1 następuje 

trybie przepisów o orzecznictwie karno-administracyj­
nym.

§ 4.
g. Za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia czyni 

S odpowiedzialnym Wydział Rolnictwa i Leśnictwa.

^Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu przez obwiesz­
a ła  w miejscach publicznych na terenie gromad i miast.

§ 6.
0 .^rządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
S'oszenia w Dzienniku Urzędowym WRN.

< L ^ rz3dzenie wymaga zatwierdzenia przez Powiatową Ra- 
£  Katodową.
( retarz Prez. P.R.N, Pewodnicząoy Prez. P.R.N.

ST. MAŁCZYŃSKI (—) inż. EDMUND MOLEK

poz. 6

ZARZĄDZENIE NR 1 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W  RYKACH

z dnia 19 listopada 1965 r.

w sprawie zakazu hudowli gołębi na terenie części powiatu
Ryki.

Na podstawie art. 9 ust. 2 w związku z art. 7 ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów praw­
nych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), Powiato­
wa Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zakaz hodowli gołębi w rejonie lotniska 

wojskowego w Dęblinie.
§ 2.

1. Zakaz hodowli gołębi obejmuje cały obszar terenów 
administrowanych przez Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Dęblinie z wyjątkiem stacji kolejowej 
Stawy, wsie Podwierzbie i Bobrowniki wraz z tere­
nami kolonijnymi położonymi w kierunku lotniska, 
wchodzącymi w skład gromady Bobrowniki iraz Mi- 
chalinów i Nadwiślanka z terenu gromady Stężyca.

2. Dokładne granice obszaru, na którym wprowadza się 
zakaz określa załączony szkic *.

§ 3.
Winni naruszenia niniejszego zarządzenia podlrgać będą 

karze grzywny do 1.000 zł. Orzekanie w sprawach o w ykro­
czenia pizeciwko niniejszemu zarządzeniu następować bę­
dzie w trybie przepisów o orzecznictwie karno-administra­
cyjnym.

§ 4.
Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia 

czyni się Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dęblinie, 
Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Stężycy i Bo­
brownikach oraz kierowników Wydziałów Spraw W e­
wnętrznych i Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rykach.

§ 5.
Zarządzenie powyższe wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Warszawie.

* załącznik ten pominięto.
Przewodniczący Prez. PRN Przewodniczący obrad

(—) JAN KAPELA (—) JAN BEDNAREK

poz. 7
UCHWAŁA NR XXIV/129/65 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W  PUŁTUSKU

z dnia 16 gruania 1965 roku
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenu wyznaczonego pod budow­
nictwo jednorodzinne, położonego w Nasielsku, ograniczo­

nego ulicami Kościuszki, Krupki i Projektowaną oraz 
osiedlem „Górka”

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dn.ia 31 stycznia 1961 
roku, o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N-  7, poz. 47) 
po rozpatrzeniu projektu szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenu wyznaczonego pod budow­
nictwo jednorodzinne uchwałą Nr XL/233 Prezydium W o­
jewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 27. IX. 
1959 r. opracowanego w trybie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dia budownictwa domów jednorodzinnych w 
miastach i osiedlach ( Dz. U. Nr 3:1, poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) — Prezydium Powiaiowej Raay Narodowej w 
Pułtusku postanawia co następuje:

§ 1.
Zatwierdzić przedłożony projekt szczegółowego planu za­

gospodarowania przestrzennego w ze kresie: układu prze­



Sti\ 126 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Poz. 7, 8, 9,

strzennego, zasady podziału gruntów na działki, sieci komu­
nikacyjnej, przeznaczenia terenu i rodzaju zabudowy, obej­
mujący obszar o powierzchni 2,616 ha, wskazany na plan­
szy w  skali 1 : 1000, stanowiący załącznik do niniejszej u- 
chwały*), położony w Nasielsku, ograniczony ulicami: Koś­
ciuszki, Krupki i Projektowaną oraz osiedlem „Górka” .

§ 2.
Zgodnie z art. 6 ust. 1, pkt 6 oraz art. 27 ust. 1 powoła­

nej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. ustala się 
termin zabudowy działek przeznaczonych pod budownic­
two jednorodzinne na obszarze objętym niniejszym planem, 
w  okresie 6 lat od chwili zatwierdzenia planów podziału.

§ 3.
1. Zobowiązuje się właściwe Wydziały Prezydium Powia­

towej Rady Narodowej w Pułtusku oraz Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Nasielsku do dalszego rea­
lizowania programu prac określonych w ustawie z dnia 
22 majaf 1958 r.

2. W szczególności zobowiązuje się Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej do zlecenia projektu po­
działu oraz projektu uzbrojenia terenu, objętego planem 
zagospodarowania, w terminie jednego miesiąca od za­
twierdzenia planu zagospodarowania.

§ 4.
Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszej uchwały czyni 

się Kierowników zainteresowanych Wydziałów Prezydium 
Powiatowej Rafdy Narodowej w Pułtusku oraz Ob. Przewód, 
niczącego Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Nasiel­
sku.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Szczegółowy 

plan zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzony niniej­
szą uchwalą uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym W oje­
wódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.

*) Załącznik ten pominięto 
Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN
w/z (—) K. GRĄBCZEWSKI (—) J. BRZEZIŃSKI
Z-ca przewodniczącego PPRN.
U w a g a :  zatwierdzony projekt zagospodarowania można 
przeglądać w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Puł­
tusku.

poz. 8.
UCHWAŁA NR XXVI/100  

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W  RYKACH

z dnia 8 grudnia 65 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­

nego indywidualnego w mieście Dęblinie.
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rykach dzia­

łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy o planowaniu prze­
strzennym z dnia 31.1.1961 r. (Dz. U. Nr 7 z dnia 13.11.1961 r. 
poz. 47) po rozpatrzeniu szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenu położonego w mieście Dęblinie 
przy ul. Wiślanej wyznaczonego pod budownictwo jednoro­
dzinne w trybie ustawy z dnia 22.V.1958 r. (Dz. U. Nr 31 
poz. 138 z późniejszymi zmianami) postanawia co następuje:

§ 1.
Zatwierdzić przedłożony projekt zagospodarowania prze­

strzennego w zakresie układu przestrzennego, zasady po­
działu gruntów na działki, sieci komunikacyjnej, rodzaju 
zabudowj — wykazany na' planszy w skali 1 :1000.

§ 2.
Zgodnie z art.6 ust. 1 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 

22.V.1958 r. ustala się termin zabudowy działek położonych 
na obszarze objętym niniejszym planem, w okresie nie 
krótszym niż 6 lat od chwili zatwierdzenia planów podziału.

§ 3.
Zobowiązuje się właściwe Wydziały PPRN w Rykach do 

dalszej realizacji na tym obszarze programu pLac określo­
nych w ustawie z dnia 22. V. 1958 r.

§ 4.
Upoważnia się Kierownika Wydziału B.U.A.PPRN w R y­

kach do wprowadzenia w czasie realizacji planu drobnych 
poprawek i uzupełnień koniecznych gospodarczo lub urba­
nistycznie.

§ 5.
Odpowiedzialni za wykonanie Uchwały: Kierownik W y­

działu BUA., Kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
i Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej PPRN w Rykach.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym WRN.
Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN
(—) j a n  Sw i d e r s k i  (— ) j a n  k a p e l a

poz. 9

OGŁOSZENIE 
W YDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W  WARSZAW IE

z dnia 7 grudnia 1965 r.
o nadaniu statutu Spółce Wodnej Wach.

Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo­
darki Wodnej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Warszawie na podstawie art. 114 pkt. 1 Prawa Wodnego 
(Dz. U. Nr 34/62 poz. 158) w  dniu 7 grudnia 1965 r. nadał 
niniejszy statut Spółce Wodnej Wach, grom. Kadzidło, pow. 
Pruszków, w trybie art. 112, ust. 1 pkt 2 Prawa Wodnego.

S T A T U T
Spółki Wodnej Wach, grom. Kadzidło, pow. Ostrołęka.

(wyciąg)

Rozdział 1.

§ 1.
Spółka Wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Wach” .

§ 2.
SiedziDą Spółki jest wieś Wach, grom. Kadzidło, pow. 

Ostrołęka.
§ 3.

Teren działalności Spółki obejmuje grunty wsi: Wach 
i Siarcza Łąka.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieograniczony.

§ 5.
Spółka jest osobą prawną.

Rozdział 2 
§ 7.

Celem Spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych i półpodstawowych na 
obiekcie Wach.

Rozdział 5. 
g 18.

Organami Spółki są:
1. Walne zgromadzenie członków.
2. Zarząd
3. Komisja Rewizyjna

§ 19.
Walne Zgromadzenie członków składa się ze wszystkie*1 
członków Spółki.

§ 24.
Do wiadomości uchwał walnego zgromadzenia członkó^ 

konieczna jest obecność co najmniej takiej liczby członkó^ 
Spółki, którym przysługuje co najmniej połowa głosów. , 

W razie nieprzybycia na walne zgromadzenie co najmnie* 
połowy członków Spółki, Zarząd Spółki zwołuje walne zgró 
madzenie z tym samvm porządkiem obrad w drugim t«r'



Poz. 9, 10, DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Str. 127

minie po upływie siedmiu ani do czternastu dni od dnia 
pierwotnie wyznaczonego zgromadzenia; uchwały walne­
go zgromadzenia członków w drugim terminie są prawo­
mocne bez względu na liczbę obecnych członków Spółki 
z zastrzeżeniem § 25.

§ 25.
Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą więk­

szością głosów z wyjątkiem uchwały o rozwiązaniu Spółki, 
która wymaga co najmniej 3/i głosów przy obecności co naj­
mniej 1h  liczby członków Spółki.

§ 27.
Do zakresu czynności walnego zgromadzenia członków 

należy:
1. uchwalenie planu prac niezbędnych do wykonania za­

dań Spółki oraz budżetu dla wykonania tych zadań,
2. Określenie zasad ustalenia korzyści odnoszonych z urzą­

dzeń Spółki przez poszczególnych jej członków;
3. wybór przewodniczącego i pozostałych członków zarzą­

du oraz komisji rewizyjnej;
4. rozpatrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań ra­

chunkowych oraz udzielanie absolutorium ustępujące­
mu zarządowi;

5. podejmowanie uchwał w sprawach nabycia, zbycia, lub 
obciążenia nieruchomości Spółki;

6. podejmowanie uchwał w sprawach przedstawionych 
przez zarząd Spółki;

7. upoważnienie zarządu do zaciągania pożyczek oraz okreś­
lenia ich wysokości i terminów spłat;

8. ustanowienie wysokości diet dla członków zarządu spół­
ki i komisji rewizyjnej oraz nagród dla przewodniczą­
cego zarządu;

9. uchwalenie zmian statutowych Spółki;
10. powzięcie uchwały w sprawie rozwiązania Spółki i po­

wołanie likwidatorów;
11. zatwierdzenie ostatecznych rachunków i sprawozdań 

likwidatorów Spółki.
Uchwały walnego zgromadzenia członków wymienione 

w  p-ktach 10 i 11 wymagają do swojej ważności zatwier­
dzenia przez powiatowy organ administracji wodnej 
a uchwały wymienione w p-kcie 9 nrzez pow. organ admi- 
stracji rolnej.

§ 28.
Zarząd Spółki jest organem wykonawczym Spółki, kieruje 

je j działalnością i reprezentuje ją na zewnątrz;

§ 29.
Skład zarządu Spółki jest następujący:
1. przewodniczący,
2. z-ca przewodniczącego,
3. sześciu członków Zarządu.

§ 30.
Walne zgromadzenie członków dokonuje wyboru zarządu 

spośród członków Spółki na okres trzech lat;

§ 32.
Uchwały zarządu podejmowane są zwykłą większością 

głosów.
§ 42.

Spółka może być członkiem Pow. Związku Spółek W od­
nych w Wołominie oraz Powiat. Związku Kółek Rolniczych 
w Wołominie.

Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki wyw ie­
szone być mają w formie obwieszczenia na dwa tygodnie 
przed terminem zgromadzenia w siedzibie zarządu Spółki 
i w miejscu dokonywania publicznych ogłoszeń.

Reszta postanowień według statutu wzorcowego ogłoszo­
nego w Monitorze Polskim Nr 17, poz. 81 z 1964 r.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej

(—) inż. JERZY MIKOŁAJEWSKI

poz. 10 
OGŁOSZENIE 

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W  WARSZAW IE
z dnia 4 listopada 1965 r.

o nadaniu statutu Spółce Wodnej Korytnica
Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo­

darki Wodnej Prezydium Wojewódzkiej Rady Naroóuwej 
w Warszawie na podstawie art. 114 pkt. 1 Prawa Wodnego 
(Dz. U. Nr 34/62 poz. 158) w dniu 6 listopada 1965 r. nadał 
niniejszy statut Spółce Wodnej Korytnica, grom. Piorunów, 
pow. Pruszków w trybie art. 112 ust. 1 pkt. 2 Prawa Wodnego.

S T A T U T
Spółki Wodnej Korytnica, grom. Piorunów, pow. Pruszków, 

(wyciąg)
Rozdział 1.

§ 1 .
Spółka Wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Korytnica” .

§ 2.
Siedzibą Spółki jest wieś Piorunów, grom. Piorunów, 

pow. Pruszków.
§ 3.

Teren działalności Spółki obejm uje grunty wsi: Koryt­
nica.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieograniczony.

§ 5.
Spółka jest osobą prawną.

Rozdział 2 

§ 7.
Celem Spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 

melioracji wodnych szczegółowych i półpodstawowych na 
obiekcie Korytnica.

Rozdział 5.
§ 18 .

Organami Spółki są:
1. Walne zgromadzenie członków.
2. Zarząd
3. Komisja Rewizyjna

§ 19.
Walne Zgromadzenie członków składa się ze wszystkich 
członków Spółki.

§ 24.
Dc wiadomości uchwał walnego zgromadzenia członków 

konieczna jest obecność co najmniej takiej liczby członków 
Spółki, którym przysługuje co najmniej połowa głosów.

W razie nieDrzybycia na walne zgromadzenie co najmniej 
połowy członków Spółki, Zarząd Spółki zwołuje walne zgro­
madzenie z typa samym porządkiem obrad w drugim ter­
minie po upływie siedmiu dni do czternastu dni od dnia 
pierwotnie wyznaczonego zgromadzenia; uchwały walne­
go zgromadzenia członków w drugim termime są prawo­
mocne bez względu na liczbę obecnych człopków Spółki 
z zastrzeżeniem § 25.

§ 25.
Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą w ięk­

szością głosów z wyjątkiem uchwały o rozwiązaniii Spółki, 
która wymaga co najmniej 3/< głosów przy obecności co naj­
mniej y-i liczby członków Spółki.

§ 27.
Do zakresu czynności walnego zgromadzenia członków 

należy
1. uchwalenie planu prac niezbędnych do wykonania za­

dań Spółki oraz budżetu ala wykonania tych zadań,
2. określenie zasad ustalenia korzyści odnoszonych z urzą­

dzeń Spółki przez poszczególnych jej członków;
3. wybór przewodniczącego i pozostałych członków zarzą­

du oraz komisji rewizyjnej;



Str. 128 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Poz. 10, U

4. rozpatrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań ra­
chunkowych oraz udzielanie absolutorium ustępujące­
mu zarządowi;

5. podejmowanie uchwał w sprawach nabycia, zbycia, lub 
obciążenia nieruchomości Spółki;

6. podejmowanie uchwał w sprawach przedstawionych 
przez zarząd Spółki;

7. upoważnienie zarządu do zaciągania pożyczek oraz okreś­
lenia ich wysokości i terminów spłat;

8. ustanowienie wysokości diet dla członków zarządu spół­
ki i komisji rewizyjnej oraz nagród dla przewodniczą­
cego zarządu;

9. uchwalenie zmian statutowych Spółki;
10. powzięcie uchwały w sprawie rozwiązania Spółki i po­

wołanie likwidatorów;
11. zatwierdzenie ostatecznych rachunków i sprawozdań 

likwidatorów Spółki.
Uchwały walnego zgromadzenia członków wymienione 

w p-ktach 10 i 11 wvmagają do swoje; ważności zatwier­
dzenia przez powialowy organ administracji wodnej 
a uchwały wymienione w p-kcie 9 przez pow. organ admi- 
sti acji rolnej.

§ 28.
Zarząd Spółki jest organem wykonawczym Spółki, kieruje 

je j działalnością i reprezentuje ją na zewnątrz;
§ 29.

Skład zarządu Spółki jest następujący:
1. przewodniczący,
2. z-oa przewodniczącego,
3. sześciu członków Zarządu.

§ 30.
Walne zgromadzenie członków dokonuje wyboru zarządu 

spośród członków Spółki na okres trzech lat;
§ 32.

Uchwały zarządu podejmowane są zwykłą większością 
głosów.

§ 42.
Spółka może być członkiem Pow. Związku Spółek W od­

nych w Pruszkowie oraz Powiat. Związku Kółek Rolniczych 
w Pruszkowie.

Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki wyw ie­
szone być mają w formie obwieszczenia na dwa tygodnie 
przed terminem zgromadzenia w siedzibie zarządu Spółki 
i w miejscu dokonywania publicznych ogłoszeń.

Reszta postanowień według statutu wzorcowego ogłoszo­
nego w Munitorze Polskim Nr 17, poz. 81 z 1964 r.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej

(—) inż. JERZY MIKOŁAJEWSKI

poz. 11'
OGŁOSZENIE

W YDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W  W ARSZAW IE
z dnia 15 listop ida 1965 r.

o nadaniu statutu Spółce Wodnej Dobczyn
Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo­

darki Wodnej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Warszawie na podstawie ari. 114 pkt. 1 Prawa Wodnego 
iDz. U. Nr 34/62, poz. 158) w dniu 15 listopada 1965 r. nadał 
niniejszy statut Spółce Wodnej Dobczyn, grom. Klembów, 
pow. Wołomin w trybie art. 112 ust. 1 pkt 2 Prawa Wodnego.

S T A T U T
Spółki Wodnej Dobczyn, grom. Klembów, pow. Wołomin, 

(wyciąg)
Rozdział 1.

§ I-
Spółka Wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Dobczyn” .

§ 2.
Siedzią Spółki jest wieś Klembów, grom, Klembów, pow. 

Wołomin.

§ 3.
Teren działalności Spółki obejmuje grunty wsi: Dobczyn, 

Kraszew Stary, Knaszew Nowy i Pasek.
§ 4.

Spółkę zawiera się na czas nieograniczony.
§ 5.

Spółka jest osobą prawną.
Rozdział 2 

§ 7.
Celem Spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 

melioracji wodnych szczegółowych i półpodstawowych na 
obiekcie Dobczyn.

Rozdział 5.

§ 18.
Organami Spółki są:

1. Walne zgromadzenie członków.
2. Zarząd
3. Komisja Rewizyjna

§ 19.
Walne Zgromadzenie członków składa się ze wszystkich 
członków Spółki.

§ 24.
Do wiadumości uchwał walnego zgromadzenia członków 

konieczna jest obecność co najmniej takiej liczby członków 
Spółki, którym przysługuje co najmniej połowa głosów.

W razie nieprzybycia na walne zgromadzenie co najmniej 
połowy członków Spółki, Zarząd Spółki zwołuje warne zgro­
madzenie z tym samym porządkiem obrad w drugim ter­
minie po upływie siedmiu dni do czternastu dn.i od dnia 
pierwotnie wyznaczonego zgromadzenia; uchwały walne­
go zgromadzenia członków w drugim terminie sa prawo­
mocne bez względu na liczbę obecnych członków Spółki 
z zastrzeżeniem § 25.

§ 25.
Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą więk­

szością głosów z wyjątkiem uchwały o rozwiązaniu Spółki, 
która wymaga co najmniej 3/< głosów przy obecności co naj­
mniej 1h liczby członków Spółki.

§ 27.
Do zakresu czynnuści walnego zgromadzenia członków 

należy:
1. uchwalenie planu prac niezbędnych do wykonania za­

dań Spółki oraz budżetu dla wykonania tych zadań,
2. określenie zasad ustalenia korzyści odnoszonych z urzą­

dzeń Spółki przez poszczególnych jej człunków;
3. wybór przewodniczącego i pozostałych członków zarzą­

du oraz komisji rewizyjnej;
4. ro :patrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań ra­

chunkowych oraz udzielanie absolutorium ustępujące­
mu zarządowi;

5. podejmowanie uchwał w sprawach nabycia, zbycia, lub 
obciążenia nieruchomości Spółki;

6. podejmowanie uchwał w sprawach przedstawionych 
przez zarząd Spółki;

7. upoważnienie zarządu do zaciągania pożyczek oraz okreś­
lenia ich wysokości i terminów spłat;

8. ustanowienie wysOKości diet dla członkow zarządu spół­
ki i komisji rewizyjnej oraz nagród dla przewodniczą­
cego zarządu;

9. uchwalenie zmian statutuwych Spółki;
10. powzięcie uchwały w sprawie rozwiązania Spółki i po­

wołanie likwidatorów
11. zatwierdzenie ostatecznych rachunków i sprawozdań 

likwidatorów Spółki.
Uchwały walnego zgromadzenia członków wymienione 

w p-ktach 10 i 11 wymagają do swojej ważności zatwier­
dzenia przez powiatowy organ administracji wodnej 
a uchwały wymienione w p-kcie 9 przez pow. organ admi- 
stracji rolnej.

§ 28.
Zarząd Spółki jest organem wykonawczym Spółki, kieruje 

je j działalnością i reprezentuje ją na zewnątrz;



Poz. l i ,  1Ś, DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Str. 12&

§ 29.
Skład zarządu Spółki jest następujący:
1. przewodniczący,
2. z-ca przewodniczącego,
3. sześciu członków Zarządu.

§ 30.
Walne zgromadzenie członków dokonuje wyboru zarządu 

spośród członków Spółki na okres trzech lat;
§ 32.

Uchwały zarządu podejmowane są zwykłą większością 
głosów

§ 42.
Spółka może być członkiem Pow. Związku Spółek W od­

nych w Wołominie oraz Powiat. Związku Kółek Rolniczych 
w Wołominie.

Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki wyw ie­
szone być mają w  formie obwieszczenia na dwa tygodnie 
przed terminem zgromadzenia w siedzibie zarządu Spółki 
i w miejscu dokonywania publicznych ogłoszeń.

Reszta postanowień według statutu wzorcowego ogłoszo­
nego w Monitorze Polskim Nr 17, poz. 81 z 1964 r.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej

(—) inż. JERZY MIKOŁAJEWSKI

poz. 12

OGŁOSZENIE 
W YDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W  WARSZAW IE

z dnia 26 listopada 1965 r.
o nadaniu statutu Spółce Wodnej Jadów

Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo­
darki Wodnej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
W Warszawie na podstawie art. 114 pkt. 1 Prawa Wodnego 
(Dz. U. Nr 34/62 poz. 157) w dniu 26 listopada 1965 r. nadał 
niniejszy statut Spółce Wodnej Jadów, grom. Jadów, pow 
Wołomin w trybie art. 112 ust. 1 pkt. 2 Prawa Wodnego.

S T A T U T  
Spółki Wodnej Jadów, grom. Jadów, pow. Wołomin, 

(wyciąg)
Rozdział 1.

§ i-
Spółka Wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Jadów” .

§ 2.
Siedzibą Spółki jest wieś Jadów, grom. Jadów, pow. W o­

łomin.
§ 3.

Teren działalności Spółki obejmuje grunty wsi: Borzymy 
|rom. Urle oraz Myszadła Wójty, Nowy Jadów, Podbale, 
Starowola, Zamszyn, Dzierżanów i Borki, grom. Janów.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieograniczony.

§ 5.
Spółka jest osobą prawną.

Rozdział 2 
9 7.

Celem Spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
" lelioracji wodnych szczegółowych i półpodstawowych na 
°oiekcie Jadów.

Rozdział 5.
§ 18.

Organami Spółki są:
• Walne zgromadzenie członków, 

a i arząd
• K om isja R ew izyjna

§ 19.
Walne Zgromadzenie członków składa się ze wszystkich 
członków Spółki.

§ 24.
Do wiadomości uchwał walnego zgromadzenia członków 

konieczna jest obecność co najmniej takiej liczby członków 
Spółki, którym przysługuje co najmniej połowa głosów.

W razie nieprzybycia na walne zgromadzenie co najmniej 
połowy członków Spółki, Zarząd Spółki zwołuje walne zgro­
madzenie z tym samym porządkiem obrad w  drugim ter­
minie po upływie siedmiu dni do czternastu dpi od dnia 
pierwotnie wyznaczonego zgromadzenia; uchwały walne­
go zgromadzenia członków w drugim terminie są prawo­
mocne bez względu na liczbę obecnych członków Spółki 
z zastrzeżeniem § 25.

§ 25.
Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą więk­

szością głosów z wyjątkiem uchwały o rozwiązaniu Spółki, 
która wymaga co najmniej 3A głosów przy obecności co naj­
mniej Va liczby członków Spółki.

§ 27.
Do zakresu czynności walnego zgromadzenia członków 

należy:
1 uchwalenie planu prac niezbędnych do wykonania za­

dań Spółki oraz budżetu dra wykonania tych zadań,
2. określenie zasad ustalenia korzyści odnoszonych z urzą­

dzeń Spółki przez poszczególnych jej członków;
3. wybór przewodniczącego i pozostałych członków zarzą­

du oraz komisji rewizyjnej;
4. rozpatrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań ra­

chunkowych oraz udzielanie absolutorium ustępujące­
mu zarządowi;

5. podejmowanie uchwał w  sprawach nabycia zbycia, lub 
obciążenia nieruchomości Spółki;

6. podejmowanie uchwał w  sprawach przedstawionych 
przez zarząd Spółki;

7 upoważnienie zarządu do zaciągania pożyczek oraz okreś­
lenia ich wysokości i terminów spłat;

8. ustanowienie wysokości diet dla członków zarządu spół­
ki i komisji rewizyjnej oraz nagród dla przewodniczą­
cego zarządu;

9. uchwalenie zmian statutowych Spółki;
10. powzięcie uchwały w  sprawie rozwiązania Spółki i  po­

wołanie likwidatorów;
11. zatwierdzenie ostatecznych rachunków i sprawozdań 

likwidatorów Spółki.
Uchwały walnego zgromadzenia członków wymienione 

w p-ktach 10 i 11 wymagają do swojej ważności zatwier­
dzenia przez powiatowy organ administracji wodnej 
a uchwały wymienione w p-kcie 9 przez pow. organ admi- 
stracji rolnej.

§ 28.
Zarząd Spółki jest organem wykonawczym Spółki, kieruje 

je j działalnością i reprezentuje ją na zewnątrz;
§ 29.

Skład zarządu Spółki jest następujący:
1. przewodniczący,
2. z-oa przewodniczącego,
3. sześciu członków Zarządu.

§ 30.
Walne zgromadzenie członków dokonuje wyboru zarządu 

spośród członków Spółki na okres trzech lat;
§ 32.

Uchwały zarządu podejmowane są zwykłą większością 
głosów.

§ 42
Spółka może być członkiem Pow. Związku Spółek W od­

nych w Wołominie oraz Powiat. Związku Kółek Rolniczych 
w Wołominie.

Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki wywie­
szone być mają w  formie obwieszczenia na dwa tygodnie 
przed terminem zgromadzenia w siedzibie zarządu Spółki 
i w  miejscu dokonywania publicznych ogłoszeń.

Reszta postanowień według statutu wzorcowego ogłoszo­
nego w Monitorze Polskim Nr 17, poz. 81 z 1964 r.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej 

(—) inż. JERZY MIKOŁAJEWSKI



Str. 130 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ Ra DY NARODOWEJ W W ARSZAW IE Roz. 13, 14

poz, 13
OGŁOSZENIE 

W YDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W  WARSZAW IE

z dnia 26 listopada 1965 r.

o nadaniu statutu Spółce Wodnej Rozalin

Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo­
darki Wodnej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Warszawie na podstawie art. 114 pkt. 1 Prawa Wodnego 
(Dz. U. Nr 34/62 poz. 157) w dniu 26 listopada 1965 r. nadał 
niniejszy statut Spółce Wodnej Rozalin, grom. Starachówka, 
pow. Wołomin w trybie art. 112 ust. 1 pkt. 2 Prawa Wodnego

S T A T U T
Spółki Wodnej Rozalin grom. Starachówka, pow. W oło­

min.
(wyciąg)

Rozdział 1.
§ 1.

Spółka Wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Rozalin” .

§ 2.
Siedzibą Spółki jest wieś Starachówka, grom. Starachów­

ka, pow. Wołomin.

§ 3.
Teren działalności Spółki obejm uje grunty wsi: Stara­

chówka, Rozalin, Jadwisin, Józefów, Zofinin, Piaski, Ksią- 
żyki i Młyńsko.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieograniczony.

§ 5.
Spółka jest osobą prawną.

Rozdział 2 
§ 7.

Celem Spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych i półpodstawowych na 
obiekcie Rozalin.

Rozdział 5.
§ 18.

Organami Spółki są:
1. Walne zgromadzenie członków.
2. Zarząd
3. Komisja Rewizyjna

§ 19.
Walne Zgromadzenie członków składa się ze wszystkich 
członków Spółki.

§ 24.
Do wiadomości uchwał walnego zgromadzenia członków 

konieczna jest obecność co najmniej takiej liczby członków 
Spółki, którym przysługuje co najmniej połowa głosów.

W razu nieprzybycia na walne zgromadzenie co najmniej 
połowy członków Spółki, Zarząd Spółki zwołuje walne zgro­
madzenie z tym samym porządkiem obrad w drugim ter­
minie po upływie siedmiu dni do czternastu dni od dnia 
pierwotnie wyznaczonego zgromadzenia; uchwały walne­
go zgromadzenia członków w drugim terminie są prawo­
mocne bez względu na liczbę obecnych członków Spółki 
z zastrzeżeniem § 25.

§ 25.
Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą w ięk­

szością głosów z wyjątkiem uchwały o rozwiązaniu Spółki, 
która wymaga co najmniej 3/ł głosów przy obecności co naj­
mniej liczby członków Spółki.

§ 27.
Do zakresu czynności walnego zgromadzenia członków 

należy: ,

1. uchwalenie planu prac niezbędnych do wykonania za­
dań Spółki oraz budżetu dla wykonania tych zadań,

2. określenie zasad ustalenia korzyści odnoszonych z urzą­
dzeń Spółki przez poszczególnych jej członków;

3. wybór przewodniczącego i pozostałych członków zarzą­
du oraz komisji rewizyjnej;

4. rozpatrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań ra­
chunkowych oraz udzielanie absolutorium ustępujące­
mu zarządowi;

5. podejmowanie uchwał w sprawach nabycia, zbycia, lub 
obciążenia nieruchomości Spółki-

6. podejmowanie uchwał w sprawach przedstawionych 
przez zarząd Spółki;

7. upoważnienie za-ządu do zaciągania pożyczek oraz okreś­
lenia ich wysokości i terminów spłat;

8. ustanowienie wysokości diet dla członków zarządu spół­
ki i komisji rewizyjnej oraz nagród dla przewodniczą­
cego zarządu;

9. uchwalenie zmian statutowych Spółki;
10. powzięcie uchwały w sprawie rozwiązania Spółki i po­

wołanie likwidatorów;
11. zatwierdzenie ostatecznych rachunków i sprawozdań 

likwidatorów Spółki.
Uchwały walnego zgromadzenia członków wymienione 

w p-ktach 10 i U wymagają do swojej ważności zatwier­
dzenia przez powiatowy organ administracji wodnej 
a uchwały wymienione w p-kcie 9 przez pow. organ admi- 
stracji rolnej.

§ 28.
Zarząd Spółki jest organem wykonawczym Spółki, kieruje 

jej działalnością i reprezentuje ją na zewnątrz;
§ 29.

Skład zarządu Spółki jest następujący:
1. przewodniczący,
2. z-ca przewodniczącego,
3. sześciu członków Zarządu.

§ 30.
Walne zgromadzenie członków dokonuje wyboru zarządu 

spośród członków Spółki na okres trzech lat;
§ 32.

Uchwały zarządu podejmowane są zwykłą większością 
głosów.

§ 42.
Spółka może być członkiem Pow. Związku Spółek W od­

nych w Wołominie oraz Powiat. Związku Kółek Rolniczych 
w Wołominie.

Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki w yw ie­
szone być mają w formie obwieszczenia na dwa tygodnie 
przed terminem zgromadzenia w siedzibie zarządu Spółki 
i w miejscu dokonywania publicznych ogłoszeń.

Reszta postanowień według statutu wzorcowego ogłoszo­
nego w Monitorze Polskim Nr 17, poz. 81 z 1964 r.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej 

(—) inż. JERZY MIKOŁAJEWSKI

poz. 14
OGŁOSZENIE

W YDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W  W ARSZAW IE

z dnia 18 grudnia 1965 r.

o nadaniu statutu Spółce Wodnej Jartypory.

Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo­
darki Wodnej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Warszawie na podstawie art. 114 pkt 1 Prawa Wodnego 
(Dz. U. Nr 34/62 poz. 158) w dniu 18 grudnia 1965 r. nadał 
niniejszy statut Spółce Wodnej Jartypory, grom. Ruchna, 
pow. Węgrów w trybie art. 112 ust. 1 pkt. 2 Prawa Wodnego.

S T A T U T  
Spółki Wodnej Jartypory, grom. Ruchna, pow. Węgrów, 

(wyciąg)



Poz. 14, 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Str. 131

Rozdział 1.

§ 1 .
Spółka Wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Jartypory” .

§ 2.
Siedzibą Spółki jest wieś Jartypory, grom. Ruchna, pow. 

Węgrów.
§ 3.

Teren działalności Spółki obejmuje grunty wsi: Jartypory.
§ 4.

Spółkę zawiera się na czas nieograniczony.
§ 5.

Spółka jest osobą prawną.

Rozdział 2 

§ 7.
Celem Spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 

melioracji wodnych szczegółowych i półpodstawowych na 
obiekcie Jartypory.

Rozdział 5.
5 18.

Organami Spółki są:
1- Walne zgromadzenie członków.
2. Zarząd
3. Komisja Rewizyjna

§ 19.
Walne Zgromadzenie członków składa się ze wszystkich 
członków Spółki.

§ 24.
Do wiadomości uchwał walnego zgromadzenia członków 

kon'eczna jest obecność co najmniej takiej liczby członków 
Spółki, którym przysługuje co najmniej połowa głosów.

W razie nieprzybycia ma walne zgromadzenie co najmniej 
Połowy członków Spółki, Zarząd Spółki zwołuje walne zgro­
madzenie z tym samvm porządkiem obrad w  drugim ter­
minie po upływie siedmiu dni do czternastu dni od dnia 
Pierwotnie wyznaczonego zgromadzenia; uchwały walne- 
So zgromadzenia członków w drugim terminie są prawo­
mocne bez względu na liczbę obecnych członków Spółki 
2 zastrzeżeniem § 25.

§ 25.
Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą więk­

szością głosów z wyjątkiem uchwały o rozwiązaniu Spółki, 
która wymaga co najmniej 3A głosów przy obecności co naj­
mniej V2 liczby członków Spółki.

§ 27.
Do zakresu czynności walnego zgromadzenia członków 

Należy:
i- uchwalenie planu prac niezbędnych do wykonania za­

dań Spółki oraz budżetu dla wykonania tych zadań, 
określenie zasad ustalenia korzyści odnoszonych z urzą­
dzeń Spółki przez poszczególnych jej członków;

3. wybór przewodniczącego i pozostałych członków zarzą­
du oraz komisji rewizyjnej;
rozpatrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań ra­
chunkowych oraz udzielanie absolutorium ustępujące­
mu zarządowi;

5- podejmowanie uchwał w sprawach nabycia, zbycia, lub 
obciążenia nieruchomości Spółki;
Podejmowanie uchwał w sprawach przedstawionych 
Przez zarząd Spółki;

'• upoważnienie zarządu do zaciągania pożyczek oraz okreś- 
lenia ich wysokości i terminów spłat;

■ ustanowienie wysokości diet dla członków zarządu spół­
ki i komisji rewizyjnej oraz nagród dla przewodniczą-

9 cego zarządu;
''chwalenie zmian statutowych Spółki;

• Powzięcie uchwały w  sprawie rozwiązania Spółki i po- 
j .  Wołanie likwidatorów;

■ ^tw ierdzenie ostatecznych rachunków i sprawozdań 
likwidatorów Spółki.

^Uchwały walnego zgromadzenia członków wymienione 
. P-ktach 10 i 11 wymagają do swojej ważności zatwier- 

a u przez powiatowy organ administracji wodnej 
uehw&ły wymienione w p-kcie 9 przez pow. organ iądmi- 

tracji rolnej.

§ 28.
Zarząd Spółki jest organem wykonawczym Spółki, kieruje 

jej działalnością i reprezentuje ją na zewnątrz;
§ 29.

Skład zarządu Spółki jest następujący:
1. przewodniczący,
2. z-ca przewodniczącego,
3. sześciu członków Zarządu.

§ 30.
Walne zgromadzenie członków dokonuje wyboru zarządu 

spośród członków Spółki na okres trzech lat;
§ 32.

Uchwały zarządu podejmowane są zwykłą większością 
głosów.

§ 42.
Spółka może być członkiem Pow. Związku Spółek W od­

nych w Węgrowie oraz Powiat. Związku Kółek Rolniczych 
w Węgrowie.

Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki wyw ie­
szone być mają w formie obwieszczenia na dwa tygodnie 
przed terminem zgromadzenia w siedzibie zarzadu Spółki 
i w miejscu dokonywania publicznych ogłoszeń.

Reszta postanowień według statutu wzorcowego ogłoszo­
nego w Monitorze Polskim Nr 17, poz. 81 z 1964 r.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej

(—1 inż. JERZY MIKOŁAJEWSKI

poz. 15 

OGŁOSZENIE

W YDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W  W ARSZAW IE

z dniia 18 grudnia 1965 r. 
o nadaniu statutu Spółce Wodnej Stoczek.

Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo­
darki Wodnej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Warszawie na podstawie art. 114 pkt. 1 Prawa Wodnego 
(Dz. U. Nr 34/62 poz. 158) w dniu 18 grudnia 1965 r. nadał 
niniejszy statut Spółce Wodnej Stoczek, grom. Stoczek, 
pow. W ęgrów w trybie art. 112 ust. 1 pkt. 2 Prawa Wodnego.

S T A T U T
Spółki Wodnej Stoczek, grom. Stoczek, pow. Węgrów, 

(wyciąg)

Rozdział 1.

§ 1.
Spółka Wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Stoczek”  _

§ 2.
Siedzibą Spółki jest wieś Stoczek, grom. Sto"cz6k, powT 

Węgrów. . [;ś - rfl ,jj£nemuriei*!
§ 3, /csooiiórt jor>io en riui

. Teren działalności Spółki o ^ j g ^ J i ^ h ^ ^ S '
i Drgicz. , . , . .i " v, .

°  r : n b  o h  ■ ■ ' s n o o t  >q 1T a  . nbr.ct
i  I f s L w O  ,r!S 'A  p i w n i  en órrnoit

Spółkę zawiera się ńE ‘cfcas nieografliożdnjł, f*-' -iW
.'/w oin es wójłnurfor.TT

S p o ł k a . ^ t W )A. „ b .-;; ,onv,  v;5,
: w /oił !i'l .(» .*w w . i jłSbdźfól ybcff iyrjiirbÓY/ofnW

o i  .1 r;u p i n t : i n v ł l d V ' i  inb iii »(> 01 o i n łm i o *  w
I .lisioT* in

Celem  sp ó łk i .jest utrzym anie i eksploatacja urządzeń 
rriełioyac.ii 'wodnych »ssę?eEÓłfl>WfSfęh ri 
na obiekcie S toczek; — g r  o i r r s w n

  Rozdział -fe--------------------------------------------
:u: r: :: § 18.

31W...W in ,mcS OJiA .Uwia stfooW
}. W alne żgrom adzenit członków .



Str. 132 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Poz. 15

2. Zarząd
3. Komisja Rewizyjna

§ 19.
Walne Zgromadzenie członków składa się ze wszystkich 
członków Spółki.

§ 24.
Do wiadomości uchwał walnego zgromadzenia członków 

konieczna jest obecność co najmniej takiej liczby członków 
Spółki, którym przysługuje co najmniej połowa głosów.

W razie nieprzybycia na walne zgromadzenie co najmniej 
połowy członków Spółki, Zarząd Spółki zwołuje walne zgro­
madzenie z tym samym porządkiem obrad w drugim ter­
minie po upływie siedmiu dni do czternastu dni od dnia 
pierwotnie wyznaczonego zgromadzenia; uchwały walne­
go zgromadzenia członków w drugim terminie są prawo­
mocne bez względu na liczbę obecnych członków Spółki 
z zastrzeżeniem § 25.

§ 25.
Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą więk­

szością głosów z wyjątkiem uchwały o rozwiązaniu Spółki, 
która wymagia co najmniej 3/i głosów przy obecności co naj­
mniej 1/z. liczby członków Spółki.

§ 27.
Do zakresu czynności waln.ego zgromadzenia członków 

należy:
1. uchwalenie planu prac niezbędnych do wykonania za­

dań Spółki oraz budżetu dla wykonania tych zadań,
2. określenie zasad ustalenia korzyści odnoszonych z urzą­

dzeń SpółKi przez poszczególnych jej członków;
3. wybór przewodniczącego i pozostałych członków zarzą­

du oraz komisji rewizyjnej;
4. rozpatrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań ra­

chunkowych oraz udzielanie absolutorium ustępujące­
mu zarządowi;

5. podejmowanie uchwał w sprawach nabycia, zbycia, lub 
obciążenia nieruchomości Spółki;

6. podejmowanie uchwał w sprawach przedstawionych 
przez zarząd Spółki;

7. upoważnienie zarządu do zaciągania pożyczek oraz okreś­
lenia ich wysokości i terminów spłat:

8. ustanowienie wysokości diet dla członków zarządu spół­
ki i komisji rewizyjnej o-az nagród dla przewodniczą­
cego zarządu;

9. uchwalenie zmian statutowych Spółki;
10 powzięcie uchwały w  sprawie rozwiązania Spółki i po­

wołanie likwidatorów;
11. zatwierdzenie os mlecznych rachunków i sprawozdań 

likwidatorów Spółki.
Uchwały walnego zgromadzenia członków wymienione 

w p-ktach 10 i 11 wymagają do swojej ważności zatwier­
dzenia przez powiatowy organ administracji wodnej 
a uchwały wymienione w p-kcie 9 przez pow. organ adrni- 
stracji rolnej.

§ 28.
Zarząd Spółki jest organem wykonawczym Spółki, kieruje 

jej działalnością i reprezentuje ją na zewnątrz;
§ 29.

Skład zarządu Spółki jest następujący
1. przewodriczący,
2. z-ca przewodniczącego,
3. sześciu członków Za-ządu.

§ 30.
Walne zgromadzenie członków dokonuje wyboru zarządu 

spośród członków Spółki na okres trzech lat,

§ 32.
Uchwały za”ządu podejmowane są zwykłą większością 

głosów.

§ 42.
Spółka może być członkiem Pow. Związku Spółek W od­

nych w Węgrowie oraz Powiat. Związku Kółek Rolniczych 
w Węgrowie.

Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki wyw ie­
szone być mają w formie obwieszczenia na dwa tygodnie 
przed terminem zgromadzenia w siedzibie zarządu Spóhd 
i w miejscu dokonywania publicznych ogłoszeń.

Reszta postanowień według statutu wzorcowego ogłoszo­
nego w Monitorze Polskim Nr 17, poz. 81 z 1964 r.

Z-ca Kierownika Wydz alu 
Gospodarki Wodnej 

(—) inż. JERZY MIKOŁAJEWSKI

Redakcja i Administracja: Warszawa, ul. Filtrowa 57

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od l.VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty: za okres roczny lub za 1 półrocze — do dnia 30 listo­
pada, za II półrocze — do dnia 31 maja. Wpłaty należy do­
konać na konto NBP, Oddział VII Miejski' Warszawa 
Nr 1531-94/2-251 cz. 97, dz. 41, rozdz. 412 § 31, poz. 311.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów wnosić należy do Administracji Dziennika Urzędowego 
W ojewódzkiej Rady Narodowej (Warszawa, ul. Filtrowa 57) 
w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego

numeru.

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego WRN wynosi: 
rocznie 18.— zł, półrocznie 10.— zł.

Cena 3 zł 30 gr.

Płocka D ruk, A kc, Zam. nr 164-66 Nakład 1650- f 30 egz. M-73


